PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 января 2016 года

	N
	18

О внесении изменений в Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дивеевская школа-интернат»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дивеевская школа-интернат», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2015 года № 1196 «Об изменении типа, переименовании Муниципального бюджетного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Дивеевская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида» и утверждении новой редакции устава», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Наделить полномочиями директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дивеевская школа-интернат» М.И. Николаева выступить заявителем в регистрирующем органе при государственной регистрации изменений в Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дивеевская школа-интернат».

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Муреева Т.И.
Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 14 января 2016 года N 18
Внести изменения в Устав муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дивеевская школа-интернат», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2015 года № 1196 «Об изменении типа, переименовании Муниципального бюджетного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Дивеевская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида» и утверждении новой редакции устава», изложив абзац третий пункта 1.7. в следующей редакции:

«Бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дивеевская школа-интернат» осуществляет уполномоченный администрацией Дивеевского муниципального района Нижегородской области отраслевой (функциональный) орган администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.».